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EDICTE 
 
 
Havent-se aprovat per la Junta de Govern, en la seva sessió ordinària del passat dia   
5 de desembre de 2017, el calendari fiscal de cobrament dels diferents tributs 
municipals per l’exercici 2018, es posa en coneixement general del ciutadà amb el 
següent detall: 
  
a) Impost sobre vehicles de tracció mecànica (IVTM): 

 

Període voluntari: de l'1 de març al 4 de maig de 2018 

Rebuts domiciliats: 2 de maig de 2018 

  
b) Impost sobre béns immobles de naturalesa urbana (IBI): 

 

 
Rebuts no 
domiciliats 

 
1er pagament-Període voluntari: del 2 de maig al 5 de juliol de 2018 
 

  
2n pagament-Període voluntari: del 3 de setembre al 5 de noviembre 
de 2018 
 

 
Rebuts 

domiciliats 
(34%) 2 de maig de 2018 

 
(33%) 2 de juliol de 2018 

 
(33%) 1 d’octubre de 2018 

 
c) Impost sobre béns immobles de naturalesa rústega (IBI): 
 

Període voluntari: del 3 de setembre al 5 de noviembre de 2018 

Rebuts domiciliats: 2 de novembre de 2018 

 
d) Taxa escombraries domèstiques/comercials i clavegueram: 
 

Període voluntari: del 2 de maig al 5 de juliol de 2018 

Rebuts domiciliats: 2 de juliol de 2018 
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e) Taxa cementiri: 
 

Període voluntari: del 3 de setembre al 5 de novembre de 2018 

Rebuts domiciliats: 2 de novembre de 2018 

 
 

f) Impost sobre activitats econòmiques (IAE): 
 

Període voluntari: del 17 de setembre al 19 de novembre de 2018 

Rebuts domiciliats: 2 de novembre de 2018 

 
g) Taxa pel subministrament d’aigua: 

 

 
4 Trimestre de 

2017 
Període voluntari: del 22 de febrer al 24 d’abril de 2018 

 Rebuts domiciliats: 1 de març de 2018 

 
1 Trimestre de 

2018 
Període voluntari: del 22 de maig al 23 de juliol de 2018 

 Rebuts domiciliats: 1 de juny de 2018 

 
2 Trimestre de 

2018 
Període voluntari: del 22 d’agost al 23 d’octubre de 2018 

 Rebuts domiciliats: 3 de setembre de 2018 

 
3 Trimestre de 

2018 

Període voluntari: del 19 d’octubre al 20 de desembre de 
2018 

 Rebuts domiciliats: 3 de desembre de 2018 

 
 
Els padrons fiscals restaran exposats al públic 15 dies abans de l’inici del període de 
cobrament, als efectes de reclamacions. Tanmateix, quan es tracti de padrons d’altes 
o addicionals, el termini de pagament, en període voluntari, serà el que estableixi 
l’Ajuntament en aquell moment, el qual no podrà ser inferior a dos mesos. 
 

 
 
 
 
 

Xavier Serrate i Cunill 
Alcalde 
   
Lliçà de Vall, 18 de desembre de 2017 
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